



Naturvernforbundet
Bærum



Velkommen til årsmøte og foredrag om naturrestaurering

Nyhetsbrev nr. 2/2024

Årsmøte på Bekkestua 5. mars

Det blir årsmøte 5. mars kl. 18:00 i Salen på Bekkestua bibliotek.

Innkalling og saksdokumenter til årsmøtet kommer som vanlig i bladet Nøttekråka, som dere skal ha fått i postkassen i disse dager. [Du kan også laste ned Nøttekråka fra nettsiden vår her](#)

Du finner også [alle saksdokumentene på nettsiden](#).

Program:

Kl. 18:00 - 19:00: Årsmøte

Kl. 19:00 - 19:30: Kaffe og te

Kl. 19:30: Foredrag om naturrestaurering v/Astrid Brekke Skrindo

Eirik Bøe, leder for KLIMU (utvalget for klima, miljø og utvikling i Bærum kommune) vil gi en kommentar etter foredraget.

Foredrag: FNs naturavtale – hvordan restaurere 30 prosent ødelagt natur?



Astrid Brekke Skrindo fra NINA – her ute i feltarbeid – kommer og holder et foredrag om naturrestaurering. (Foto: NINA)

FN har bestemt at 2021-2030 skal være verdens tiår for restaurering av økosystemer. Det er ikke lenger nok å bevare natur – vi må også reparere det som er ødelagt.

I år har vi vært så heldige å få Astrid Brekke Skrindo fra NINA til å komme og holde et foredrag om naturrestaurering. Temaet er særs aktuelt: FNs naturavtale sier at verden må restaurere 30 prosent av all ødelagt natur, vi er inne i FNs tiår for naturrestaurering, og Bærum kommune arbeider med en handlingsplan for naturmangfold.

Naturrestaurering handler om å reparere og forbedre økosystemer og natur som er blitt skadet eller forstyrret. Dette kan omfatte alt fra å gjenopprette våtmarker og bekker til å fjerne fremmede arter og åpne opp tidligere nedbygde områder. Målet er å gjenopprette økologisk funksjon og naturverdier.

Astrid Brekke Skrindo har blant annet en Dr.grad i naturrestaurering fra NMBU og er i dag forsker på naturrestaurering og arealinngrep i NINA. Hun har jobbet med naturmangfold og naturrestaurering i mange år og er en engasjert og spennende foredragsholder – dette må du ikke gå glipp av!

[Les mer om foredraget her.](#)

Foredraget holdes tirsdag 5. mars kl 19:30 på Bekkestua bibliotek, rett etter NiBs årsmøte, og er åpent for alle.

Naturvernforbundet trenger flere medlemmer

For å bli en bevegelse med innflytelse på samfunnsutviklingen, er det viktig å vise at vi er mange som ønsker en bærekraftig framtid, der vi stopper tapet av natur.

Kjenner du noen som er interessert i natur, klima og miljø? Hvis vi alle verver en venn eller nabo, blir Naturvernforbundet dobbelt så stort!

Det er enkelt å melde seg inn, det krever bare noen tastetrykk:
naturvernforbundet.no/medlem

Kontakt oss på baerum@naturvernforbundet.no hvis du vil ha noen vervebrosjyrer.

Merknader og høringsuttalelser til plansaker samt presseklipp

På hjemmesiden til NiB legger vi ut våre egne høringsuttalelser, høringsuttalelser som vi støtter, samt presseklipp.

[Du finner alle høringsuttalelsene her](#)

[Her finner du alle medieklippene](#)

Nøttekråka – vårt medlemsblad

Har du mistet siste nummer av Nøttekråka eller har du bare lyst til å lese tidligere utgaver av medlemsbladet vårt?

Alle utgaver av Nøttekråka siden nr.1/2005 ligger på NiBs hjemmeside:
<https://naturvernforbundet.no/osloogakershus/om-nib/medlemsblad/>

Vi oppdaterer hjemmesiden jevnlig:
<https://naturvernforbundet.no/osloogakershus/lokallag/baerum/>

Har du noe på hjertet eller du ikke ønsker å motta nyhetsbrev fra oss: send oss en epost til adressen baerum@naturvernforbundet.no .



2024 Naturvernforbundet i Bærum

Du kan endre hvordan du får denne meldingen.
[Her kan du endre innstillinger](#) eller [melde deg av epostlisten](#)

